αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον (επ.) RAFIQUE (όν.) ALI του RAFIQUE 
MUHAMMAD και της BALQEES, γεν. 15/08/1995 στο Πα-
κιστάν, πρώην κάτοικο Αθηνών, οδός Προποντίδος 15 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), ήτοι το ελά-
χιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-